BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1138/TB-ĐHTL
	Hà Nội, ngày   17  tháng 11  năm 2015

THÔNG BÁO

Về chấn chỉnh học viên thực hiện Nội quy học tập của Nhà trường
Nhằm đảm bảo nề nếp học tập đối với học viên theo đúng quy định trong công tác đào tạo trình độ thạc sĩ, Nhà trường thông báo đến học viên về việc chấn chỉnh nề nếp học tập như sau:
1. Nội quy học tập

- Học viên phải tham dự các môn học nghiêm túc và đúng giờ.

- Nghiêm cấm: Mọi hành vi gian lận trong quá trình học tập, điểm danh, kiểm tra, học hộ hoặc nhờ người khác học hộ.
2. Xử lý vi phạm

Học viên vi phạm nội quy học tập tùy từng mức độ sẽ bị xử lý kỷ luật từ mức độ cảnh cáo đến buộc phải thôi học.

3. Tổ chức thực hiện

- Đề nghị các Khoa nhắc nhở học viên.

- Bộ môn, giảng viên giảng dạy kiểm tra lớp học theo quy định của Nhà trường.

-  Phòng Thanh tra phối hợp với các Khoa, Bộ môn và Phòng Đào tạo Đại học và Sau đại học tăng cường kiểm tra nề nếp giảng dạy và học tập của giảng viên và học viên.

Trường Đại học Thủy lợi xin thông báo đến các học viên được biết và nghiêm túc thực hiện nội quy học tập./.

	Nơi nhận:

· Ban Giám hiêu (để b/c);
· Khoa, Bộ môn, Phòng Thanh tra;
· Lớp cao học;

· Lưu: VT, ĐH&SĐH.

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỜNG
(đã ký)
GS.TS. Trịnh Minh Thụ